
Rzut  wałkiem,  nawlekanie  nici,  bieg  z  jajkiem,  rozpoznawanie  nasion,  czy  zaplatanie
warkocza, to niektóre z konkurencji w jakich mierzyły się ze sobą KGW podczas I Turnieju
Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Staszów. A to nie wszystkie atrakcje, jakie przygotowali
organizatorzy.  Tego samego dnia  odbył  się  także Turniej  dla  seniorów oraz  spotkanie
z  olimpijką  Sandra  Drabik.  Gospodynie  i  seniorzy  z  terenu  gminy  Staszów  lubią  być
aktywni.

Na 23 września 2023 roku przygotowano w Woli  Wiśniowskiej  wiele  atrakcji.  Mimo iż  pogoda
zmusiła organizatorów do zmiany części planów, wydarzenie odbyło się z prawdziwą pompą. W
budynku  Publicznej  Szkoły  podstawowej  w  Czajkowie  odbyły  się  aż  dwa  turnieje.  Wydarzenie
rozpoczęło  się  od  spotkania  z  olimpijką  Sandrą  Drabik,  polską  pięściarką,  srebrną  i  brązową
medalistką mistrzostw Europy, srebrną igrzysk europejskich i ośmiokrotną medalistką mistrzostw
Polski. Sportsmenka opowiadała o swojej karierze i zachęcała wszystkich obecnych do regularnego
uprawiania sportu.

Zmagania sportowe w turniejach rozpoczęła rozgrzewka w rytmie energicznej zumby. Następnie do
rywalizacji  przystąpili  seniorzy.  Organizatorzy  przygotowali  dla  nich  takie  konkurencje
sprawnościowe jak slalom z woreczkiem i kijem hokejowym, spacer po linie, czy zadania z piłką do
nogi. Na Sportowe Turnieje Seniorów z Polskimi Olimpijczykami zapraszała Fundacja Aktywni dla
Polski oraz Polski Związek Kół Gospodyń Wiejskich. Burmistrz miasta i gminy Staszów Leszek Kopeć
podkreślał jak bardzo cieszy go aktywność seniorów w naszej gminie - Patrząc na ilość chętnych do
bycia członkami klubów seniora w gminie Staszów, na zaangażowanie seniorów i ich frekwencję na
tego typu imprezach, widzimy, że są one potrzebne. Seniorzy chcą się spotykać, ćwiczyć, bawić się i
wymieniać doświadczenia - mówił Burmistrz.

Następnie  rozpoczął  się  turniej  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  który  był  wspólnym  pomysłem
Stowarzyszenia Aktywna Kraina oraz Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. Była to pierwsza tego
typu impreza w naszym regionie. Gospodynie i Gospodarze z ośmiu KGW z terenu gminy Staszów
nawlekało nici na czas, główkowało składając litery w hasła i wbijało gwoździe. To wszystko by
wyłonić zwycięzcę I Turnieju Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Staszów. Pierwsze miejsce wywalczyło
Koło  Gospodyń  Wiejskich  "Wisienki"  z  Wiśniowej  Poduchownej.  Drugie  miejsce  zajęło  KGW  z
Wiązownicy Dużej, a brązowy medal otrzymało KGW z Woli Wiśniowskiej.

Sportowe zmagania w turniejach śledzili burmistrz miasta i gminy Staszów Leszek Kopeć i jego
zastępca Ewa Kondek. Na wydarzeniu obecna była także sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i
Turystyki Anna Krupka. Poseł wyraziła swoją nadzieję na to, że turniej nie będzie ostatnim. - Wierzę,
że  turniej  ten  stanie  się  tradycją  i  zainspiruje,  nie  tylko  panie  z  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  do
aktywnego  spędzania  wolnego  czasu  -  mówiła  poseł  Anna  Krupka.  W  sportowej  rywalizacji
mieszkańców gminy Staszów dopingowały także prezes Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich
Katarzyna  Korus  oraz  zastępca  Kierownika  Biura  Powiatowego  w  Staszowie  Świętokrzyskiego
Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Anna Adamczyk.

Spotkanie  w szkole  w Czajkowie  było  doskonałą  okazją  do  integracji  i  dobrej  zabawy.  Oprócz
sportowych konkurencji na uczestników wydarzenia czekały także strefa chill and fun, kolorowe
tatuaże,  poczęstunek  i  animacje  z  "Frajdą".  Na  zakończenie  wydarzenia  wszystkim  seniorom
wręczono pamiątkowe medale i dyplomy. Także Koła Gospodyń i Gospodarzy zostały nagrodzone
adekwatnie do wywalczonego miejsca.
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=712183664286755&set=pcb.712183887620066

